Cláusula 2ª – A referida Contratação tem início em 12 de Março de 2021 e
término em 11 de Setembro de 2021 e poderá extinguir com fundamen-
tos previsto na Lei 1931/2005.

DO SALÁRIO

Cláusula 3ª – O Município pagará a título de salário o valor de R$ 4.837,76
(Quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos) men-
sais.

DA RESPONSABILIDADE DAS PARTES

Cláusula 4ª – O (a) Contratado (a) fica comprometido (a) a cumprir a carga
horária referida na cláusula 1ª, no período já comprometido neste Contra-
to.

Cláusula 5ª – O Município descontará do vencimento do (a) Contratado

[...]

1º EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO/CONTRATO Nº 001/
2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO XINGU
– MT

CONTRATADO: DHIENIFFA BERNARDES COELHO

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06/01/2021 até 06/03/2021

O valor custeado do referido Contrato por esse período será de R$
13.064,88 (Treze mil, sessenta quatro reais e oitenta e oito centavos).
Será pago em suas parcelas no valor de R$ 6.532,44 (Seis mil, qui-
nhentos e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos).

OBJETO: Contratação de serviços de ENFERMEIRO para atender a de-
manda do Distrito de Santo Antônio do Fontoura.